THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian đăng ký tuyển sinh lớp 1

Năm học 2021 – 2022

  Kính gửi: - Các Thầy cô giáo, cán bộ,  nhân viên nhà trường

- Quý Phụ huynh học sinh

Căn cứ Công văn số 1199/SGDĐT-QLT của Sở GD&ĐT Hà Nội ngày

13/4/2021 về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, và lớp 6 năm

học 2021 – 2022; Công văn số 1026/UBND-KGVX  ngày 08/4/2021 của UBND Thành

phố về việc điều chỉnh thời gian tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 và

thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2021-2022;

Thực hiện công văn 1142/SGD&ĐT-CTTT ngày 03/5/2021 v/v cho học sinh tạm

dừng đến trường nhằm đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19;

 Để đảm bảo an toàn trường học trong việc chung tay cùng cả nước phòng chống

đại dịch Covid-19, công tác tuyển sinh của trường có sự thay đổi so với dự kiến  tư vấn

tuyển sinh, cụ thể như sau:

- Thời gian thu đơn đăng kí dự tuyển thay đổi:

+ Dự kiến Từ 15/5/2021 – 15/6/2021

Thông báo, mẫu đơn đăng kí dự tuyển, … và các thông tin chi tiết liên quan sẽ

được đăng tải trên Website của trường, Quý Phụ huynh cập nhật thông tin trên Website

trường: thdothisaidong.longbien.edu.vn

Trân trọng!

Nơi nhận:
- HĐTS trường

- NV CNTT đăng Website Trường;

- Lưu VT ( 03 )

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hường